
Form: s/S = Sieg, u/U = Unentschieden, n/N = Niederlage, kleine Buchstaben 
= Heimspiel, große Buchstaben = Auswärtsspiel, (F) = Frauen. Wertung nach 
der regulären Spielzeit (Verlängerungen werden nicht berücksichtigt). Zahlen in 
Klammern = Tabellenstand. Älteste Ergebnisse/Form von links nach rechts.

Wettrunde

Spiele 1-13 = 13er Ergebniswette 
Spiele 1-45 = 6aus45 Auswahlwette

Spiel	 Gastgeber/Gast	 Tendenz	 Vorrunde	 Letzte 2 Jahre	 Gastgeber	 Gast

TOTO-Ergebnisse
Ergebnis	 Tipp

Wettrunde

vom 30./31. August 2025
6aus45 Auswahlwette 13:00 Uhr/ 13er Ergebniswette 15:00 Uhr

Annahmeschluss Samstag, 30. August 2025

* = remisverdächtig ** = stark remisverdächtig 

Wichtig für den TOTO-Wettbewerb vom 30./31.08.2025

1 SA RB Leipzig (18) - 1. FC Heidenheim 1846 (15) 7-2-1 - 2:1 2:2 - - - - N - - - - n

2 SA SV Werder Bremen (17) - Bayer 04 Leverkusen (12) 3-2-5 - 0:3 2:2 - - - - N - - - - n

3 SA VfB Stuttgart (12) - Borussia Mönchengladbach (10) 6-2-2 - 4:0 1:2 - - - - N - - - - u

4 SA TSG 1899 Hoffenheim (5) - Eintracht Frankfurt (2) * 3-3-4 - 1:3 2:2 - - - - S - - - - s

5 SA FC Augsburg (3) - FC Bayern München (1) 1-2-7 - 2:3 1:3 - - - - S - - - - s

6 SO VfL Wolfsburg (3) - 1. FSV Mainz 05 (14) 4-3-3 - 1:3 4:3 - - - - S - - - - n

7 SO Borussia Dortmund (8) - 1. FC Union Berlin (5) * 7-2-1 - 4:2 6:0 - - - - U - - - - s

8 SO 1. FC Köln (7) - SC Freiburg (15) 4-3-3 - 0:0 - - - - - S - - - - n

9 SA Fortuna Düsseldorf (16) - Karlsruher SC (3) 3-3-4 - 3:1 0:0 - - NnS - - sUs

10 SO 1. FC Magdeburg (15) - SpVgg Greuther Fürth (13) ** 4-3-3 - 0:0 2:2 - - nSN - - sNn

11 SO 1. FC Kaiserslautern (12) - SV Darmstadt 98 (2) 3-4-3 - - 2:1 - - NsN - - sSu

12 SO SG Dynamo Dresden (10) - FC Schalke 04 (5) 3-3-4 - - - - - NnS - - sNs

13 SO FC Liverpool (5) - FC Arsenal (1) ** 4-3-3 - 1:1 2:2 - - - - s - - - Ss

14 SA FC Chelsea (3) - FC Fulham (13) 6-2-2 - 1:0 1:2 - - - uS - - - Uu

15 SA AFC Sunderland (7) - FC Brentford (10) 4-3-3 - - - - - - sN - - - Ns

16 SA Tottenham Hotspur (2) - AFC Bournemouth (9) 5-3-2 - 3:1 2:2 - - - sS - - - Ns

17 SA Wolverhampton Wanderers (19) - FC Everton (8) 4-3-3 - 3:0 1:1 - - - nN - - - Ns

18 SA Leeds United (12) - Newcastle United (15) * 3-3-4 - - - - - - sN - - - - U

19 SO Brighton & Hove Albion (18) - Manchester City (6) 2-2-6 - 0:4 2:1 - - - uN - - - Sn

20 SO Nottingham Forest (4) - West Ham United (20) 5-3-2 - 2:0 3:0 - - - sU - - - Nn

21 SA FC Bologna (17) - Como 1907 (1) 4-3-3 - - 2:0 - - - - N - - - - s

22 SA Parma Calcio (18) - Atalanta Bergamo (6) 2-3-5 - - 1:3 - - - - N - - - - u

23 SA AC Pisa (6) - AS Rom (5) 2-2-6 - - - - - - - U - - - - s

24 SO CFC Genua 1893 (10) - Juventus Turin (1) 2-3-5 - 1:1 0:3 - - - - u - - - - s

25 SO FC Turin (12) - AC Florenz (6) * 3-3-4 - 0:0 0:1 - - - - - - - - - U

26 SA Deportivo Alaves (9) - Atletico Madrid (13) 2-3-5 - 2:0 0:0 - - - sN - - - Nu

27 SA Real Oviedo (19) - Real Sociedad San Sebastian (11) 3-3-4 - - - - - - Nn - - - Uu

28 SA Girona FC (20) - Sevilla FC (17) * 4-3-3 - 5:1 1:2 - - - nN - - - - N

29 SO Celta Vigo (15) - FC Villarreal (1) 3-3-4 - 3:2 3:0 - - - nU - - - ss

30 SO Real Betis Sevilla (5) - Athletic Bilbao (8) 4-3-3 - 3:1 2:2 - - - Us - - - - s

31 SA FC Lorient (6) - Lille OSC (5) 2-2-6 - 4:1 - - - - Ns - - - Us

32 SA FC Nantes (15) - AJ Auxerre (12) * 3-4-3 - - 2:0 - - - nN - - - sN

33 SO Angers SCO (11) - Stade Rennais FC (13) * 3-4-3 - - 0:3 - - - sN - - - sN

34 SO Le Havre AC (16) - OGC Nizza (8) 2-3-5 - 3:1 1:3 - - - Nn - - - ns

35 SO AS Monaco (8) - RC Strasbourg Alsace (3) 4-3-3 - 3:0 0:0 - - - sN - - - Ss

36 SO Paris FC (17) - FC Metz (18) 3-4-3 - - 1:2 - - - NN - - - nN

37 SA 1. FC Saarbrücken (12) - FC Erzgebirge Aue (10) 5-3-2 - 2:0 2:0 - - UsN - - uNs

38 SA Energie Cottbus (11) - FC Ingolstadt 04 (17) 4-4-2 - - 1:4 - - uSN - - uNu

39 SA TSV Havelse (18) - VfL Osnabrück (9) * 3-4-3 - - - - - UuN - - uNs

40 SA TSV 1860 München (3) - VfB Stuttgart II (8) 4-3-3 - - 1:1 - - UsS - - Nsu

41 SA SC Verl (14) - MSV Duisburg (1) 4-3-3 - 1:3 - - - UuU - - sSs

42 SA Hansa Rostock (5) - TSG 1899 Hoffenheim II (2) 4-3-3 - - - - - UsU - - uSs

43 SO SSV Ulm 1846 (16) - Waldhof Mannheim (7) 4-3-3 - 3:1 - - - NsN - - uNs

44 SO 1. FC Schweinfurt 05 (20) - SV Wehen Wiesbaden (6) 2-3-5 - - - - - NnN - - sUn

45 SO Rot-Weiss Essen (4) - Alemannia Aachen (19) 4-3-3 - - 1:2 - - uUS - - Unn

Neuanfang
Saisonstart verpatzt: Sowohl Bayer Lever-
kusen als auch Werder Bremen mussten 
am 1. Spieltag eine Niederlage einstecken. 
Die Werkself verlor überraschend in der 
heimischen Arena gegen die TSG Hoffen-
heim. Nach dem großen Umbruch in der 
Mannschaft wirbt der neue Trainer Erik ten 
Hag (55) für Verständnis, dass das Team 
sich erst finden muss. Mindestens genauso 
viel Arbeit, um zur alten fußballerischen 
Stärke zu finden, haben auch die Bremer. 
Horst Steffen (56) musste in seiner ers-
ten Partie als Coach eines Erstligisten eine 
1:4-Niederlage einstecken. Kapitän Marco 
Friedl (27, Foto) forderte zuletzt aktiv Ver-
stärkung ein. Im direkten Duell (TOTO-
Spiel Nr. 2) stehen beide unter Druck.

1 FC St. Pauli - Borussia Dortmund 3:3 0
2 Bayer 04 Leverkusen - TSG 1899 Hoffenheim 1:2 2
3 Eintracht Frankfurt - SV Werder Bremen 4:1 1
4 SC Freiburg - FC Augsburg 1:3 2
5 1. FC Union Berlin - VfB Stuttgart 2:1 1
6 1. FC Heidenheim 1846 - VfL Wolfsburg 1:3 2
7 1. FSV Mainz 05 - 1. FC Köln 0:1 2
8 Borussia Mönchengladbach - Hamburger SV 0:0 0
9 FC Schalke 04 - VfL Bochum 1848 2:1 1
10 SV Darmstadt 98 - Hertha BSC 0:0 0
11 SpVgg Greuther Fürth - Holstein Kiel 0:2 2
12 DSC Arminia Bielefeld - SG Dynamo Dresden 1:2 2
13 AS Rom - FC Bologna 1:0 1

14 0:2
15 1:0
16 1:0
17 2:0
18 5:0
19 1:1
20 2:0

vom 23./24.08.2025

21 1:1
22 0:0
23 0:2
24 1:1
25 1:0
26 5:2
27 3:1

28 3:0
29 4:0
30 1:2
31 1:0
32 2:0
33 0:3
34 2:2

35 1:2
36 3:0
37 4:1
38 1:1
39 2:0
40 3:0
41 0:2

42 4:1
43 2:1
44 1:1*
45 2:1
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Spiele 1-45 = Meisterschaftsspiele
Spiele 1-8 = 1. Bundesliga
Spiele 9-12 = 2. Bundesliga
Spiele 13-20 = 1. Liga England
Spiele 21-25 = 1. Liga Italien
Spiele 26-30 = 1. Liga Spanien
Spiele 31-36 = 1. Liga Frankreich
Spiele 37-45 = 3. Liga

Spieleinsatz	  517.223,00 €
Gewinnreihe	

	0	 2	 1	 2	 1	 2	 2	 0	 1	 0	 2	 2	 1
Klasse 1 (13 Richtige)	 unbesetzt	 108.616,80 €
Klasse 2 (12 Richtige)	 unbesetzt	 62.066,70 €
Klasse 3 (11 Richtige)	 27	 x	 2.298,70 €
Klasse 4 (10 Richtige)	 294	 x	 263,80 €

Spieleinsatz	 153.560,55 €
Gewinnspiele Zusatzspiel

	 1	 19	 21	 24	 34	 38	 44
Klasse 1 (6)	 1 	 x	 176.478,00 €
Klasse 2 (5+ZS)	 1	 x	 22.059,50 €
Klasse 3 (5)	 43	 x	 133,90 € 
Klasse 4 (4)	 890	 x	 12,90 €
Klasse 5 (3+ZS)	 543	 x	 10,60 €
Klasse 6 (3)	 8.673	 x	 2,20 €

Jackpot in Klasse 1: 
rund 200.000 Euro

vom 23./24.08.2025 (34. VA)
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grün = Gewinnspiele Auswahlwette 6aus45 , * = Zusatzspiel, E = Ersatzauslosung

Chance auf den Höchstgewinn: 1:1.594.323 Chance auf den Höchstgewinn: 1:8.145.060

13er Ergebniswette / 6aus45 Auswahlwette



Unfassbare 1.392 Profispiele hat Fábio 
Deivson Lopes Maciel (44, Foto) 
mittlerweile absolviert und damit 

einen neuen Rekord aufgestellt. Kein Fuß-
baller weltweit kommt auf mehr Einsätze 
als der für Fluminense Rio de Janeiro im 
Tor stehende Brasilianer. Die neue Best-
marke setzte der Schlussmann am Diens-
tag, 19. August, beim Achtelfinale der 
Copa Sudamericana gegen América de 
Cali aus Kolumbien. Belohnt wurde er 
nicht nur mit einem 2:0-Sieg und eupho-
rischen Sprechchören der brasilianischen 
Fans, sondern auch mit einer Gedenkpla-
kette zur Würdigung seiner Leistung. 

Sein Profi-Debüt gab Fábio Deivson Lopes 
Maciel im Jahr 1977 – genau in dem Jahr, 
als der bisherige Rekordhalter Peter Shil-
ton (75) aus England seine Karriere nach 
1.390 Spielen beendete und dafür einen 
Eintrag im Guinness-Buch der Rekorde 
erhielt. Die Bestmarke des Brasilianers 
dürfte in naher Zukunft kaum jemand 
übertreffen: „Er wird zweifellos noch 
lange weiterspielen“, sagt sein Trainer 
Renato Gaucho (62). In Deutschland führt 
Manuel Neuer (39) vom FC Bayern die Liste 
der Kicker mit den meisten Profi-Partien 
an: Insgesamt 924 Spiele hat der Torhüter 
bereits absolviert, 765 davon auf Vereins-
ebene, 159 für die Nationalmannschaft.

Weltrekord

Foto: picture alliance / ZUMAPRESS.com

1. Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Bayern München (M)	 1	 6:0 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 2. Eintracht Frankfurt 1	 4:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 3. FC Augsburg 1	 3:1	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 3. VfL Wolfsburg 1	 3:1	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 5. TSG 1899 Hoffenheim	 1	 2:1 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 5. 1. FC Union Berlin 1	 2:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 7. 1. FC Köln (N) 1	 1:0	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 8. FC St. Pauli 1	 3:3	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	 8. Borussia Dortmund 1	 3:3	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	10. Bor. Mönchengladbach	 1	 0:0 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	10. Hamburger SV (N) 1	 0:0	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	12. Bayer Leverkusen 1	 1:2	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0
	12. VfB Stuttgart (P) 1	 1:2	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	14. FSV Mainz 05 1	 0:1	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0
	15. SC Freiburg 1	 1:3	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0
	15. 1. FC Heidenheim 1	 1:3	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0
	17. Werder Bremen 1	 1:4	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	18. RB Leipzig 1	 0:6	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1

1. Bundesliga 2024/25	 Sp	 T P	 Heim	 Ausw
	 1. Bayern München 34	 99:32	 82	 14	 2	 1	 11	 5	 1
2. Bayer Leverkusen (M,P)	 34	 72:43	 69	 10	 4	 3	 9	 8	 0

	 3. Eintracht Frankfurt 34	 68:46	 60	 10	 4	 3	 7	 5	 5
	 4. Borussia Dortmund	 34	 71:51	 57	 11	 3	 3	 6	 3	 8
	 5. SC Freiburg 34	 49:53	 55	 9	 3	 5	 7	 4	 6
	 6. FSV Mainz 05 34	 55:43	 52	 6	 8	 3	 8	 2	 7
	 7. RB Leipzig 34	 53:48	 51	 8	 6	 3	 5	 6	 6
	 8. Werder Bremen 34	 54:57	 51	 5	 6	 6	 9	 3	 5
	 9. VfB Stuttgart 34	 64:53	 50	 7	 2	 8	 7	 6	 4
	10. Bor. Mönchengladbach	 34	 55:57	 45	 7	 3	 7	 6	 3	 8
	11. VfL Wolfsburg 34	 56:54	 43	 3	 7	 7	 8	 3	 6
	12. FC Augsburg 34	 35:51	 43	 6	 5	 6	 5	 5	 7
	13. 1. FC Union Berlin 34	 35:51	 40	 5	 6	 6	 5	 4	 8
	14. FC St. Pauli (N) 34	 28:41	 32	 3	 5	 9	 5	 3	 9
	15. TSG 1899 Hoffenheim	 34	 46:68	 32	 4	 5	 8	 3	 6	 8
	16. 1. FC Heidenheim 34	 37:64	 29	 3	 2	 12	 5	 3	 9

2. Bundesliga 2024/25	 Sp	 T P	 Heim	 Ausw
	 1. 1. FC Köln (A) 34	 53:38	 61	 9	 4	 4	 9	 3	 5
	 2. Hamburger SV 34	 78:44	 59	 8	 7	 2	 8	 4	 5

2. Bundesliga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Hannover 96 3	 6:1	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 0
	 2. Darmstadt 98 3	 5:1	 7	 1	 1	 0	 1	 0	 0
	 3. Karlsruher SC 3	 5:2	 7	 2	 0	 0	 0	 1	 0
	 4. Arminia Bielefeld (N)	 3	 8:3 6	 1	 0	 1	 1	 0	 0
	 5. FC Schalke 04 3	 4:3	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 1
	 6. Eintracht Braunschweig	 3	 4:4 6	 1	 0	 0	 1	 0	 1
	 7. SV Elversberg 3	 3:3	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 1
	 8. Preußen Münster 3	 5:5	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 1
	 9. SC Paderborn 07 3	 4:4	 4	 1	 0	 1	 0	 1	 0
	10. Dynamo Dresden (N)	 3	 5:6 3	 0	 0	 1	 1	 0	 1
	11. Holstein Kiel (A) 3	 3:4	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 1
	12. 1. FC Kaiserslautern 3	 2:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	13. SpVgg Greuther Fürth	 3	 5:7 3	 1	 0	 1	 0	 0	 1
	14. VfL Bochum (A) 3	 4:6	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	15. 1. FC Magdeburg 3	 3:5	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 1
	16. Fortuna Düsseldorf 3	 3:8	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 1
	17. Hertha BSC 3	 1:2	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 1
	18. 1. FC Nürnberg 3	 1:4	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 2

3. Liga Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. MSV Duisburg (N) 3	 8:2	 9	 2	 0	 0	 1	 0	 0
	 2. 1899 Hoffenheim II (N)	 3	 8:3 7	 1	 1	 0	 1	 0	 0
	 3. TSV 1860 München 3	 6:2	 7	 1	 0	 0	 1	 1	 0
	 4. Rot-Weiss Essen 3	 6:5	 5	 0	 1	 0	 1	 1	 0
	 5. Hansa Rostock 3	 2:1	 5	 1	 0	 0	 0	 2	 0
	 6. SV Wehen Wiesbaden	 3	 8:7 4	 1	 0	 1	 0	 1	 0
	 7. SV Waldhof Mannheim	 3	 4:3 4	 1	 1	 0	 0	 0	 1
	 8. VfB Stuttgart II 3	 4:4	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 1
	 9. VfL Osnabrück 3	 3:3	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 1
	10. Erzgebirge Aue 3	 2:2	 4	 1	 1	 0	 0	 0	 1
	11. Energie Cottbus 3	 6:7	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 1
	12. 1. FC Saarbrücken 3	 5:6	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 1
	13. Jahn Regensburg (A)	 3	 4:5 4	 1	 0	 1	 0	 1	 0
	14. SC Verl 3	 5:5	 3	 0	 1	 0	 0	 2	 0
	15. Viktoria Köln 3	 3:4	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	16. SSV Ulm 1846 (A) 3	 3:5	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 2
	17. FC Ingolstadt 04 3	 3:4	 2	 0	 2	 0	 0	 0	 1
	18. TSV Havelse (N) 3	 2:3	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 1
	19. Alemannia Aachen 3	 2:6	 1	 0	 0	 2	 0	 1	 0
	20. Schweinfurt 05 (N) 3	 0:7	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 2

Frankreich 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Olympique Lyon 2	 4:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 2. FC Toulouse 2	 3:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 3. Racing Straßburg 2	 2:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
3. Paris Saint-Germain (M,P)	 2	 2:0 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0

	 5. OSC Lille 2	 4:3	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 6. FC Lorient (N) 2	 4:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 7. Olympique Marseille	 2	 5:3 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 8. AS Monaco 2	 3:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 8. OGC Nizza 2	 3:2	 3	 1	 0	 1	 0	 0	 0
	10. RC Lens 2	 2:2	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 0
	11. SCO Angers 2	 1:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	12. AJ Auxerre 2	 2:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	13. Stade Rennes 2	 1:4	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	14. Stade Brest 2	 3:5	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	15. FC Nantes 2	 0:2	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	16. AC Le Havre 2	 2:5	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	17. Paris FC (N) 2	 2:6	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 2
	18. FC Metz (N) 2	 0:4	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

England 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. FC Arsenal 2	 6:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 2. Tottenham Hotspur 2	 5:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 3. FC Chelsea 2	 5:1	 4	 0	 1	 0	 1	 0	 0
	 4. Nottingham Forest 2	 4:2	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 5. FC Liverpool (M) 1	 4:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 6. Manchester City 2	 4:2	 3	 0	 0	 1	 1	 0	 0
	 7. AFC Sunderland (N) 2	 3:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 8. FC Everton 2	 2:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	 9. AFC Bournemouth 2	 3:4	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	10. FC Brentford 2	 2:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	10. FC Burnley (N) 2	 2:3	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	12. Leeds United (N) 2	 1:5	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	13. FC Fulham 2	 2:2	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	14. Crystal Palace (P) 2	 1:1	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	15. Newcastle United (L)	 1	 0:0 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	16. Manchester United 2	 1:2	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 0
	17. Aston Villa 2	 0:1	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	18. Brighton & Hove Albion	 2	 1:3 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	19.	 Wolverhampton Wanderers	 2	 0:5 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	20. West Ham United 2	 1:8	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

England 1. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. FC Liverpool (L) 38	 86:41	 84	 14	 4	 1	 11	 5	 3
	 5. Newcastle United 38	 68:47	 66	 12	 2	 5	 8	 4	 7

Italien 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. SSC Neapel (M) 1	 2:0	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 1. Juventus Turin 1	 2:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 1. AC Como 1	 2:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 4. US Cremonese (N) 1	 2:1	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 5. AS Rom 1	 1:0	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 6. AC Florenz 1	 1:1	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	 6. Cagliari Calcio 1	 1:1	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	 6. SC Pisa (N) 1	 1:1	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	 6. Atalanta Bergamo 1	 1:1	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	10. US Lecce 1	 0:0	 1	 0	 0	 0	 0	 1	 0
	10. CFC Genua 1	 0:0	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 0
	12. Hellas Verona 0	 0:0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
	12. FC Turin 0	 0:0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
	12. Inter Mailand 0	 0:0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
	12. Udinese Calcio 0	 0:0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
	16. AC Mailand 1	 1:2	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0
	17. FC Bologna (P) 1	 0:1	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	18. Parma Calcio 1	 0:2	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	18. Lazio Rom 1	 0:2	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	18. Sassuolo Calcio (N) 1	 0:2	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 0

Italien 1. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. SSC Neapel 38	 59:27	 82	 14	 3	 2	 10	 7	 2
	 2. Inter Mailand (M) 38	 79:35	 81	 13	 4	 2	 11	 5	 3
	 3. Atalanta Bergamo 38	 78:37	 74	 9	 5	 5	 13	 3	 3
	 4. Juventus Turin (P) 38	 58:35	 70	 11	 7	 1	 7	 9	 3
	 5. AS Rom 38	 56:35	 69	 13	 2	 4	 7	 7	 5
	 6. AC Florenz 38	 60:41	 65	 12	 4	 3	 7	 4	 8
	 7. Lazio Rom 38	 61:49	 65	 7	 9	 3	 11	 2	 6
	 8. AC Mailand 38	 61:43	 63	 9	 7	 3	 9	 2	 8
	 9. FC Bologna 38	 57:47	 62	 10	 7	 2	 6	 7	 6
	10. AC Como (N) 38	 49:52	 49	 8	 5	 6	 5	 5	 9
	11. FC Turin 38	 39:45	 44	 6	 7	 6	 4	 7	 8
	13. CFC Genua 38	 37:49	 43	 5	 7	 7	 5	 6	 8
	14. Hellas Verona 38	 34:66	 37	 4	 5	 10	 6	 2	 11
	15. Cagliari Calcio 38	 40:56	 36	 6	 4	 9	 3	 5	 11
	16. Parma Calcio (N) 38	 44:58	 36	 5	 6	 8	 2	 9	 8
	17. US Lecce 38	 27:58	 34	 4	 6	 9	 4	 4	 11
	18. FC Empoli 38	 33:59	 31	 2	 7	 10	 4	 6	 9
	19. FC Venedig (N) 38	 32:56	 29	 5	 5	 9	 0	 9	 10
	20. AC Monza 38	 28:69	 18	 1	 5	 13	 2	 4	 13

Italien 2. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. Sassuolo Calcio (A) 38	 78:38	 82	 14	 2	 3	 11	 5	 3
	 2. Pisa SC 38	 64:36	 76	 13	 4	 2	 10	 3	 6
	 4. US Cremonese 38	 62:44	 61	 7	 8	 4	 9	 5	 5

Spanien 1. Liga	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 1. FC Villarreal 2	 7:0	 6	 2	 0	 0	 0	 0	 0
	 2. FC Barcelona (M,P) 2	 6:2	 6	 0	 0	 0	 2	 0	 0
	 3. Real Madrid 2	 4:0	 6	 1	 0	 0	 1	 0	 0
	 4. Espanyol Barcelona 2	 4:3	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 5. Betis Sevilla 2	 2:1	 4	 1	 0	 0	 0	 1	 0
	 6. Rayo Vallecano 1	 3:1	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 7. FC Getafe 1	 2:0	 3	 0	 0	 0	 1	 0	 0
	 8. Athletic Bilbao 1	 3:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 0
	 9. CD Alaves 2	 2:2	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	10. CA Osasuna 2	 1:1	 3	 1	 0	 0	 0	 0	 1
	11. Real S. San Sebastián	 2	 3:3 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	12. FC Elche (N) 2	 2:2	 2	 0	 1	 0	 0	 1	 0
	13. Atlético Madrid 2	 2:3	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	14. FC Valencia 2	 1:2	 1	 0	 1	 0	 0	 0	 1
	15. Celta Vigo 2	 1:3	 1	 0	 0	 1	 0	 1	 0
	16. RCD Mallorca 2	 1:4	 1	 0	 1	 1	 0	 0	 0
	17. FC Sevilla 1	 2:3	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 1
	18. UD Levante (N) 2	 3:5	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	19. Real Oviedo (N) 2	 0:5	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1
	20. FC Girona 2	 1:8	 0	 0	 0	 1	 0	 0	 1

Spanien 1. Liga 2024/25	 Sp	 T	 P	 Heim	 Ausw
	 4. Athletic Bilbao (P) 38	 54:29	 70	 11	 6	 2	 8	 7	 4
	 8. Rayo Vallecano 38	 41:45	 52	 6	 8	 5	 7	 5	 7
	13. FC Getafe 38	 34:39	 42	 4	 7	 8	 7	 2	 10
	17. FC Sevilla 38	 42:55	 41	 6	 6	 7	 4	 5	 10
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